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Udbudsstrategi for Rødovre Kommune 2010-2013     

Sagsbeskrivelse:
Den foreliggende udbudsstrategi for 2010-13 omfatter udbud af kommunale driftsopgaver. 
Strategien beskriver de overordnede målsætninger for udbud og konkurrenceudsættelse af 
driftsopgaver, samt de initiativer, der planlægges gennemført i strategiperioden. 

I henhold til kommunestyrelseslovens §62b, skal kommunalbestyrelsen inden udgangen 
af funktionsperiodens første år i en udbudsstrategi vurdere, på hvilke kommunale 
driftsområder kommunalbestyrelsen påtænker at anvende udbud, og hvordan 
anvendelsen af udbud kan øges.  Udbudsstrategien skal offentliggøres. 

Endvidere skal kommunalbestyrelsen inden udgangen af 3. kvartal i det år, hvori valg til 
kommunalbestyrelsen finder sted, redegøre for, hvordan kommunalbestyrelsen følger op på 
kommunens udbudsstrategi. Redegørelsen skal offentliggøres. 

Redegørelsen skal indeholde oplysninger om udbud af opgaver, der er gennemført i den på-
gældende valgperiode, samt oplysninger om varetagelsen af de opgaver, som kommunen efter 
en udbudsforretning fortsat udfører for sig selv. 

Udbudsstrategien afløser sammen med kvalitetskontrakten den hidtidige servicestrategi.

Om indholdet i udbudsstrategien fastslår bekendtgørelsen følgende: 

– En oversigt over de områder kommunalbestyrelsen påtænker at udbyde, fx ved en 
udbudsplan. 

– En angivelse af kommunalbestyrelsens konkrete mål for konkurrenceudsættelse, herunder 
for særligt udbudsegnede opgaver.

– En beskrivelse af de initiativer, der vil blive taget i anvendelse for at nå 
kommunalbestyrelsens mål for øget konkurrenceudsættelse. 

Lovgrundlag/aftalegrundlag/andet:
Lov om kommunernes styrelse, Lovbekendtgørelse nr. 581 af 24/06/2009. Indenrigs- og Social-
ministeriets bekendtgørelse nr. 1310 af 15.12.2009 om kommunal og regional udbudsstrategi og 
opfølgningsredegørelse.
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Økonomiske konsekvenser/andre konsekvenser:
Ingen direkte udgifter til strategien. Udbudsstrategien indgår i Rødovre Kommunes 
effektiviseringsstrategi med henblik på udvikling af kvalitet og effektivitet i kommunens 
opgavevaretagelse.

Tidsplan:
Udbudsstrategien dækker kommunalbestyrelsens valgperiode 2010-2013. Opfølgningsredegørelse 
udarbejdes inden udgangen af 3. kvartal 2013, jf. Indenrigs- og Socialministeriets bekendtgørelse 
nr. 1310 af 15.12.2009 om kommunal og regional udbudsstrategi og opfølgningsredegørelse.

Konklusion/anbefaling/indstilling:
Fællesforvaltningen indstiller,

1. at   udbudsstrategien for udbud af kommunale driftsopgaver 2010-2013 godkendes,

2. at   forvaltningen i løbet af 2011 vender tilbage med en vurdering af effektiviseringsgevinsten ved at 
konkurrenceudsætte en række administrative opgaver.

                      Pia Mørch    
                                                      Sekretariatschef

 
                                      /

                                                                                  Flemming Poulsen
                                                                                Servicechef

Bilag tilknyttet mødesagsfremstillingen på KB-nettet:
• Udbudsstrategien for udbud af kommunale driftsopgaver 2010-2013 
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Bilag fysisk på sagen:
• Udbudsstrategien for udbud af kommunale driftsopgaver 2010-2013
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